



## **Bar Alibaba - ponowne otwarcie już w ten czwartek! [AKTUALIZACJA - WYNIKI KONKURSU]**

data aktualizacji: 2017.08.30



**Pod skrzydłami nowego właściciela działalność w Iławie wznowi Bar Alibaba przy ulicy Kościuszki. Menu znanego i lubianego wśród mieszkańców miasta lokalu w dawnej "skarbowce" pozostaje bez zmian - specjalnością szefa kuchni nadal będą pyszne i sycące kababy. W Alibabie przy ul. Kościuszki znów będzie można ich skosztować od najbliższego czwartku, 31 sierpnia.**

### PROMOCJE NA OTWARCIE

Na gości Alibaby w najbliższy czwartek czekają promocje. Tego dnia za małego kebaba zapłacimy tylko 5 zł, a za dużego - 10 zł. Nowy właściciel nie zmienia formatu lokalu, który przez lata działalności zaskarbił sobie sympatię iławian i zdobył wielu miłośników. Menu Alibaby nie ulega żadnym zmianom, a w kuchni wciąż pracuje ta sama załoga.

**WEZWIJ POSIŁKI**

Nie zmienia się także telefon Alibaby. Posiłki można wezwać, dzwoniąc pod numer 882 766 622. Dowóz na terenie Iławy jest gratis.

#### KONKURS - 5 ZAPROSZEŃ NA KEBABA

Nowy właściciel przygotował dla naszych czytelników pięć zestawów do zdobycia w konkursie. Tradycyjnie prosimy zainteresowane osoby o udostępnianie konkursowego posta na Facebooku, a my wylosujemy zwycięzców. Wyniki podamy na portalu w najbliższą środę.

BAR ALIBABA, IŁAWA, UL. KOŚCIUSZKI, DAWNA "SKARBÓWKA"

Ponowne otwarcie w czwartek, 31 sierpnia.  
Zamówienia, dostawy: tel. 882 766 622.  
Zapraszamy!

Publikacja reklamowa.

#### AKTUALIZACJA (ŚRODA, 30 SIERPNIA) - WYNIKI KONKURSU

Dziękujemy za liczny udział w konkursie. Z przyjemnością informujemy, że szczęście tym razem dopisało następującym osobom, które wygrywają zaproszenia na pyszne "kebsy" w Alibabie przy ulicy Kościuszki (odbiór osobisty w lokalu po podaniu nazwiska):

Marcin Sobkowski  
Jolanta Majewska  
Artur Czarnóg  
Małgorzata Dwojacka  
Iwona Gabiuch

Uprzejmie przypominamy, że lokal wznowia działalność jutro, tj. w czwartek, 31 sierpnia.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/52290-bar-alibaba-ponowne-otwarcie-juz-w-ten-czwartek-aktualizacja-wyniki-konkursu>